平成２７年３月２４日

一般財団法人よこしんふれあい財団

横 浜 信 用 金 庫

よこしんふれあい財団からの寄付の実施

－寄付金（目録）及び感謝状の贈呈式を行います－

  一般財団法人よこしんふれあい財団（理事長 斎藤 寿臣）では、社会福祉の向上に寄与するた

めに、社会福祉法人横浜市社会福祉協議会の「善意銀行」及び横浜市「よこはま夢ファンド」に合

計２００万円を寄付いたします。

よこしんふれあい財団は、横浜信用金庫（理事長 大前 茂）が創立９０周年を記念して、横浜信

用金庫が行ってきた地域の福祉向上のための活動を引き継ぎ、広く地域社会の健全な発展に寄与

することを目的に平成２６年３月に設立いたしました。

なお、よこしんふれあい財団としての寄付は、今回が初めてとなります。

横浜信用金庫並びによこしんふれあい財団は、地域社会の発展に貢献するため、これからも各種

のＣＳＲ活動に積極的に取り組んでまいります。

記

●社会福祉法人横浜市社会福祉協議会の「善意銀行」への贈呈式

日 時：平成２７年３月２６日（木） １３時３０分～１３時４５分

場 所：社会福祉法人横浜市社会福祉協議会

    （横浜市中区桜木町１－１ 横浜市健康福祉総合センター７階）

出席者：横浜市社会福祉協議会 常務理事   芳賀 宏江 様

事務局長   宮川 方直 様

地域活動部長 酒井 正樹 様

よこしんふれあい財団 理事長（横浜信用金庫会長） 斎藤 寿臣

（横浜信用金庫理事総合企画部長）  田邉 一典

（横浜信用金庫顧問）        川口 昇

内 容：よこしんふれあい財団斎藤寿臣より寄付金１００万円（目録）の贈呈

●横浜市市民活動推進基金「よこはま夢ファンド」への贈呈式

日 時：平成２７年３月２６日（木） １５時３０分～１５時４０分

場 所：横浜市庁舎２階 秘書課 市長応接室（横浜市中区港町１－１）

出席者：横浜市  市長 林 文子 様

よこしんふれあい財団 理事長（横浜信用金庫会長） 斎藤 寿臣

（横浜信用金庫理事総合企画部長）  田邉 一典

（横浜信用金庫顧問）        川口 昇

内 容：よこしんふれあい財団斎藤寿臣より寄付金１００万円（目録）の贈呈

以上